

FISKARS®

Snøredskaper – Reasons to believe

Testing av snøredskaper 2021

Testing av snøredskaper

Siden 1912 har vi produsert kvalitetsprodukter rett ved siden av Akerselva i Oslo

Vi er stolte av vår produksjon midt i hovedstaden, og vi stadfester årlig vår posisjon i markedet som kategorikaptein innenfor en rekke kategorier

Kategorien Snøredskaper er definitivt ikke et unntak



Dagbladet – Test av snøredskaper

Testen Dagbladet har gjort er utført sammen med Vaktmesterkompaniet, et profesjonelt selskap som yter diverse tjenester som er relaterte til utendørsområder

Test: - Mye snøskuffe for pengene!

Det er stor forskjell i pris mellom de rimeligste og dyreste snøskuffene, og det er ikke sikkert du trenger å punge ut med mange hundrelappene.



TEST AV SNØSKUFFER: Dagbladet har sammen med Axel Frank, driftsleder i Vaktmesterkompaniet testet et bredt utvalg snøskuffer, og funnet flere gode kjøp. Foto: Hans Arne Vedlog

Turid Næss

Hans Arne Vedlog (Foto)

Publisert mandag 18. januar 2021 - 21:59

Det finnes en mengde varianter snørydderredskaper, og det som passer den deg passer ikke nødvendigvis naboen. Vi har derfor gjort et representativt utvalg, og testet ti snøskuffer.

Alle får godkjent karakter, utenom én.

Vi fikk eksperthjelp av driftsleder Alex Frank i Vaktmesterkompaniet. I tillegg har to måkeglade kvinner fått prøve seg på redskapen, og funnet sine favoritter.

Vaktmesterkompaniet rydder snø og strør på omtrent 5000 adresser i Oslo og omegn, og har i tillegg ansvaret for brøyting av alle riksveier i Oslo, samt riks-og fylkesveier i Follo, Asker og Bærum.

Test: - Mye snøskuffe for pengene!

Det er stor forskjell i pris mellom de rimeligste og dyreste snøskuffene, og det er ikke sikkert du trenger å kjøpe ut med mange hundrelappene.



TEST AV SNØSKUFFER: Dagbladet har sammen med Axel Frank, driftsleder i Våkkenskompani testet et bredt utvalg snøskuffer, og her er noen gode tips. Foto: Hans Arne Vedlog

Tarnt Havn, Hans Arne Vedlog (Fnl)

Publisert mandag 18. januar 2021 - 21:38



Det finnes en mengde varianter angrdyrredskaper, og det som passer deg best kan likestendige naboen. Vi har derfor gjort et representativt utvalg, og testet i snøskuffe.

Alle får godkjent karakter, stem om.

Vi fikk eksportert av driftsleder Alex Frank i Våkkenskompani. I tillegg har to nikkogulde hverer litt prøvet seg på redskapen, og fornet sine favoritter.

Våkkenskompani rydder snø og støt på omløst 5000 adresser i Oslo og omegn, og har i tillegg ansvaret for brøyting av alle rikeveier i Oslo, samt rika og fylkesveier i Folk, Askar og Bamun.

Rydder for hånd

- Vi har omkring 450 brøyteheiter og 30 håndryddere som rikker ut ved enfall eller når det er behov for å stre, forstler Frank.

Hvert mennesk har ansvaret for sin egen rute, og blir godt kjent med hvert eneste treppetrinn, fartslump, plassering av postkasse og appendeknå på ruta. Måking for hånd er faktisk mye av det vi driver med, og det er selvfølgelig redskapen viktig.



HVIS DU NÅR STØT: Kvalitet er det beste i betjente du kan stre med, sier Alex Frank i Våkkenskompani. - Sett i dette innsettet å du, der hver eneste ingenting, og du kan stre på en av 19 postkasser. Derfor i venter du har alltid og kanskje brukbar med. Foto: Hans Arne Vedlog

Været styrer

- Snøryddere blir et styrt med en stor snøskuffe, med siltekant i metall. Den brukes så mye at de ikke alltid tekker å få ny fer metallista er uttatt. En skarp aluminiumsskuffe er standard styrt, slik at de får effektivt spadd hvert høst og så, samt en lett snøskuffe for den lette og fine snen. I tillegg har de glasskantede og bakkebrøse, vintevener brukes til å skrape bort snen med en seer, sier Frank.

- Mitt beste måltips er: få veik all snen! Du behøver du ikke stre, det blir ikke lene eller bakste, sier Frank.

langt tyngre å få veik.



LETT OG LITT TYNGRE: Snøskuffene går fint å håndtere for begge kjønn. Du må ikke være en kutter for å bruke dem. Foto: Hans Arne Vedlog

Snømåling er ikke lenger bare emannskarbøid. Snøskuffene går greit å håndtere for de med litt mindre muskler også, det samme gjelder de store snøskuffene. Alternativt må du fylle den med litt mindre snø om du synes det blir for tungt.

Let, ny snø måker du unna i en fei. Den merkes nesten ikke. Med tung, våt snø kan det gå litt tyngre, men som sagt: få litt mindre snø i skuffa.

Slik har vi vurdert snøskuffene

- Vi har lagt mest vekt på funksjon, dreivert vekt og til sist pris.
- De fire store snøskuffene er vurdert opp mot hverandre.
- De små snøskuffene er vurdert innbyrdes.
- Når det gjelder pris, så har vi ikke tatt hensyn til ulike tilbud og kampanjer, så prisene er ikke alltid enlike.



SOLIDE SNØRYDDERDISKAPER: Fiskars Mover og AJ Produkters snøskuffe måkes om å bli best i test.

FISKARS MOVER



Pris: 749,- kroner (Byggmakker)
Vekt: 6,52 kg
Materiale: Plast med siltekant i metall
Kommentar: Fiskars Mover er veldig enkel å montere, du bare smetter på de gule plastfåsene. Den brettes sammen for lagring eller transport. Du kan kjepe hjul til, fortrinnsvis til bruk på sommerfære i hagen, som en enkel tilbehør.

selvfølgelig også brukes om vinteren, om snen må fraktes langt for deponering.

Mover er lett å håndtere, den flate utformingen med knekk gir en fin jølleeffekt når du skal på kott snen. Lett å stå over kanten, og den har glass til ganske mye snø på grunn av de høye kantene.

AJ PRODUKTER SNØSKUFFE



Pris: 495,- kroner
Vekt: 7,59 kg
Materiale: Galvanisert aluminium

Kommentar: Dette var den tyngste skuffa, men det merket vi ikke noe særlig til. Den er laget av solid, galvanisert stål, og vil ikke være lett å slitte ut. Den vil du ha i mange år.

Den lå godt på bakken, var skarp og fin og skrapte utmerket. Skuffa har en rundet form noe som gjør at den har en ok sårlig like stabil på underlaget. Metallet vil ved enkelte værtyper slippe snen litt

dårligere ut av skuffen, som ved tung, våt snø. Den fungerer greit for både høye og lave personer, men du må kanskje bøye deg litt litt ned for å skape snen over kanten. Her snakker vi nok litt teknikk også. Kan ikke slås sammen, og er et rent vinterredskap. Snøskuffen ble kjøpt på nett og måtte monteres med skruer og muttere og skiver, så denne demontorer du ikke når du setter den bort. Bruksanvisningen/tegningen var litt i enkleste laget, men vi fikk den sammen.

BILTEMA Snøskuffe



Pris: 299,- kroner
Vekt: 2,93 kg
Materiale: Plast med siltekant i metall og små plasthjul

Kommentar: Denne snerte skuffa var bare halvparten så stor som de andre, men faktisk veldig lett og effektiv til sitt bruk. Den har en form som gjør at den tar med seg mye snø framover og vipper resten over

kanten, som en liten plog. Litt myk, men utmerket til privat bruk. De små hjulene så vi ikke helt poenget med, men kanskje du kan trenge dem hvis du frakte snen et stykke borte ikke er snø. - De var detmest bare til plunder og heft når det var snakk om å måke skikkelig tung, våt snø. Da fylte hjulbønnene seg, og skrapte avgårde. Hadde fungert mye bedre uten hjulene, for da hadde den kunnet flytte opp snen.

KELLEN SNØRYDDER



Pris: 299,- kroner (COOP)
Vekt: 4,51 kg
Materiale: Plast med siltekant i metall

Kommentar: Kellen er den letteste av de tre store skuffene, men skuffer dessverre når det gjelder kvalitet. Etter bare kort tids bruk hadde metallet på kanten bøyd seg, og det var umulig å bruke den til å skrape rent langs bakken. Den ble derfor myk. Eneste anbefaling måtte være at den bare brukes på det litt rymte, uten motstand. Den tåler også å frakte bort våt snø, så lenge den kan flytte opp. Pluss for myk isopor på bøyen, slik at du slapp å bruke vetter.

Tilbehør til snøskuffa: spaden

FISKARS CLASSIC ALUSKUFFE



Pris: 369,- kroner (Byggmakker)
Vekt: 1,43 kg
Materiale: Aluminium med treskaft

Kommentar: En kraftig, lett og skarp spade som du kan gjøre fipussen med eller bredde stien. Du kan skarpe kantene i oppkjørelsen og få spadd bort den harde brøytekannten kommunens brøytebiler ofte legger igjen. Lett å legge i og kante (Dine du skulle ville lage en iglo i hagen). Dette er en stor, god spade, og et godt, for ikke å si helt nødvendig, tilbehør til snøskuffene. Godt håndtak, slik at du kan styre den litt du vil.

Fem klassiske snøskuffer



BRA SNØSKUFFE: Her kan vi vel si at fargen og formen bedrar, da dette faktisk er en bra snøskuffe som skaper godt med bakken.

AJ Produkter SNØSKUFFE



Pris: 395,- kroner
Vekt: 1,92 kg
Materiale: Aluminium med treskaft

Kommentar: Dette er en slags crossover fra aluminiumsskuffe til Fiskars Sneløtt i plast. Fen og god å se på, med sitt tradisjonelle treskaft. Den er skarp og fin, og beholder formen når du tar i et tak. Du kan bære med deg tung snø, og den har en presis kastekant. Håndtak og et godt grep gjør også at du kan styre snen presist dit du vil.

FISKARS NORGEKUFFEN



Pris: 369,- (Byggmakker)
Vekt: 1,47 kg
Materiale: Aluminium

Kommentar: Som navnet tilsier er dette kanskje den mest populære skuffa som står ved de tusen huskjerne. Og den passer til navnet også, da den er god å måke med, ganske presis i skjæret og snen gir veldig lett av. Kanskje litt for lett! Og i skarpeste laget? Den kan skjære litt ut av vintergrus du har igjen utstøpnet på siden, og heller ikke håndtak, så du må konsentrere deg for å kaste snen dit du vil.

FISKARS SNØLETT



Pris: 369,- kroner (Byggmakker)
Vekt: 1,33 kg

Materiale: Plast med aluminiums-skaft

Kommentar: Dette er vel også en av de snøskuffene som har ryddet mest snø i Norge. Den er blant de aller letteste, med sitt bladt av plast. Til forskjell fra søsteren Norgekuffen, er det litt mer friksjon her, så snen gir ikke like

lett av, men absolutt lett nok. Den har lave kanter på sidene som gjør det litt lettere å kaste snen i en bestemt retning. Den har ikke håndtak for et bedre grep, så du må konsentrere deg om å holde retningen. Pender du avgårde, går det greit å skuffe seg ned en liten gangvei, når du har fått rymen. Plast er metall? Her snakker vi smak og behag, for begge er gode snøskuffer som gjør jobben.

HARD HEAD SNØSKUFFE (JULA)



Pris: 299,- kroner
Vekt: 1,31 kg

Materiale: Aluminium, med ergonomisk skaft

Kommentar: Aluminiumsskuffa er blant de aller letteste og smerten å bruke. Den skjærer fint om du er litt petimer og vil justere kantene der du måker. Den kan bære noe sne etterdem den har kanter på siden. Godt grep i håndtaket, som gjør det greit å kaste snen dit du vil.

HARD HEAD SNØSKUFFE (JULA)



Pris: 149,- kroner
Vekt: 2,20 kg

Materiale: Plast

Kommentar: Her kan vi vel si at fargen og formen bedrar, da dette faktisk er en bra snøskuffe som skrapet godt mot bakken. Den har en skarp, fin stålkant. Den er ikke den letteste og kan kjennes litt tung, den veier over to kilo, men den var helt fin å jobbe med og virker solid.

Fungerer som en litt stor spade. Skafret kan tas av. Den er ikke en brøytekraker, men hver snen ganske lett av. Godt grep og skaft. Mye snøskuffe for pengene!

Dagbladet – Test av snøredskaper

Fiskars Classic Mover

Denne klassiske snørydderen har vært en bestselger i mange år, og befester med dette sin posisjon i markedet.

USP's

- Solid snørydder i formstøpt hardplast
- Tåler store påkjenninger
- Kan slås sammen ved oppbevaring
- Kan påmonteres hjul for sommerbruk



Dagbladet – Test av snøredskaper

Fiskars Classic Snøskuffe 0160

Denne snøskuffen har vært med oss i mange tiår, og dens klassiske design, lange skaft og romslig blad er den en favoritt for mange.

USP's

- Solid snøskuffe med aluminiumblad
- Lakkert skaft i solid bærekraftig ask
- Perfekt til “skjæring” av våt og hard snø



Dagbladet – Test av snøredskaper

Fiskars Classic Snølett

Denne snøskuffen har vært med oss i mange tiår, og dens klassiske design, lange skaft og romslig blad er den en favoritt for mange.

USP's

- Solid snøskuffe med aluminiumblad
- Lakkert skaft i solid bærekraftig ask
- Perfekt til “skjæring” av våt og hard snø



TV2 – Test av snøredskaper

Testen TV2 har gjort er utført sammen med Vaktemesterkompaniet, et profesjonelt selskap som yter diverse tjenester som er relaterte til utendørsområder

De inkluderte også 3 «sterke» personer for en litt annen tvist

- Link til sak:

<https://www.tv2.no/underholdning/11910385/>



KLASSIKERE: Snøskuffer fra venstre: Hard Head, Biltema, Fiskars, Clas Ohlson og Gardena. Foto: TV 2 hjelper deg

Dagbladet – Test av snøredskaper

Fiskars Classic Snølett

Denne snøskuffen har vært med oss i mange tiår, og dens klassiske design, lange skaft og romslig blad er den en favoritt for mange.

USP's

- Solid snøskuffe med aluminiumblad
- Lakkert skaft i solid bærekraftig ask
- Perfekt til “skjæring” av våt og hard snø



FISKARS®

Shape your world